SKU
Rozmiar

llos¢ w kartonie
llosc w torebce foliowej

Waga kartonu Okoto
Wymiary kartonu

Waga produktu Okoto
Diugos¢ uchwytow
Wymiary

Pojemnosé

Obszar haftowania **
Obszar nadruku **

Kolory
Materiat

Specyfikacja

Podobne style
Kod taryfy celnej

Kraj pochodzenia

W251

Torba w paski z bawetny organicznej

ONE*

150
25

17
50x40x32

100

67

29x42x8

10

18

27x36

Grey Stripe,

Colour
Grey Stripe
Red Stripe

llosc z cennika

Kg
cm

cm Okragty tamborek
cm

Red Stripe

100% Bawetna Organiczna - 200 g/m? (6 oz/yd?)

Z certyfikatem GOTS - CU811033

Barwiona przedza

Wzér w paski

Moze by¢ noszona na ramieniu albo w rece
Odcinana etykieta umozliwiajgca zmiane marki

W255, W258, W261

4202929890

India

** _This information is given as a general guide only **
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Czysci¢ tylko gabka
Pantone cC M
N/A 0 0
N/A 0 0
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